
"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY w branży turystyczno-gastronomicznej" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0039/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

                                                               

Do Wykonawców 

RPLD.11.03.01-10-0039/16-00/7                              Poddębice, dnia 26.04.2018r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                            

z postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

IV etap dostawy odzieży potrzeby projektu:  

„STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY  

w branży turystyczno-gastronomicznej ”  

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

na lata 2014-2020  

 

Nr postępowania: RPLD.11.03.01-10-0039/16-00/7 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach działający w imieniu Powiatu Poddębickiego 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), 

przekazuje informacje z w/w postępowania w którym otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.04.2018 r.                        

o godz. 10:15. 

Zamawiający na przedmiotowe zamówienie ma zamiar przeznaczyć kwotę w wysokości:                                          

CZĘŚĆ 1 –  6 270,00 zł                                                                                                                                         

W postępowaniu na w wyznaczonym terminie na część 1 oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. 
Firma 

adres 

Cena w zł 

kryterium oceny  

waga – 60% 

Gwarancja  

Waga -40% 

Termin 

wykonania 

 

Termin 

płatności 

1. 

Oferta nr 1                      

CARIMA – BIS                           

Barbara Staśto-Kseń                          

ul. Bodzentyńska 56                            

25-308 Kielce   

10 202,85 zł  

przedłużona 

o 12 

miesięcy  

do 14 dni  30 dni  

2.  

Oferta nr 2 

FASON  

Emilia Witkowska 

ul. Koszarowa 8i/6 

51-149 Wrocław 

5 500,56 zł  
przedłużona 

o 6 miesięcy  
do 14 dni  30 dni  

3. 

Oferta nr 3 

Stelo 

Remigiusz Orzeszko 

ul. Drużbackiej 7/2                

01-622 Warszawa 

 

6 302,52 zł  
przedłużona 

o  9 miesięcy  
do 14 dni  30 dni  



"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY w branży turystyczno-gastronomicznej" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0039/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

  CZĘŚĆ 2 –  2 550,00 zł  

W postępowaniu na w wyznaczonym terminie na część 2 oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. 
Firma 

adres 

Cena w zł 

kryterium oceny  

waga - 60% 

Gwarancja  

Waga -40% 

Termin 

wykonania 

 

Termin 

płatności 

1. 

Oferta nr 1                              

CARIMA – BIS                           

Barbara Staśto-Kseń                          

ul. Bodzentyńska 56                            

25-308 Kielce   

2 091,00 zł  

przedłużona 

o 12 

miesięcy  

do 14 dni  30 dni  

2.  

Oferta nr 2 

FASON  

Emilia Witkowska 

ul. Koszarowa 8i/6 

51-149 Wrocław 

2 895,42 zł  
przedłużona 

o  6 miesięcy  
do 14 dni  30 dni 

3. 

Oferta nr 3 

Stelo 

Remigiusz Orzeszko 

ul. Drużbackiej 7/2                

01-622 Warszawa 

 

2 065,17 zł  
przedłużona 

o  3 miesiące  
do 14 dni  30 dni  

 

CZĘŚĆ 3 – 5 700,00 zł                                                                                                                                                                             

W postępowaniu na w wyznaczonym terminie na część 3 oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. 
Firma 

adres 

Cena w zł 

kryterium oceny  

waga - 60% 

Gwarancja  

Waga -40% 

Termin 

wykonania 

 

Termin 

płatności 

1. 

Oferta nr 1                              

CARIMA – BIS                           

Barbara Staśto-Kseń                          

ul. Bodzentyńska 56                            

25-308 Kielce   

8 542,35 zł  

Przedłużona 

o 12 

miesięcy  

do 14 dni  30 dni  

2.  

Oferta nr 2 

FASON  

Emilia Witkowska 

ul. Koszarowa 8i/6 

51-149 Wrocław 

5 162,31 zł  
przedłużona 

o  6 miesięcy  
do 14 dni  30 dni  

3. Oferta nr 3 5 715,81 zł  o 9 miesięcy  do 14 dni  30 dni  



"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY w branży turystyczno-gastronomicznej" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0039/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

Stelo 

Remigiusz Orzeszko 

ul. Drużbackiej 7/2                

01-622 Warszawa 

 

 

CZĘŚĆ 4 – 4 500,00 zł  

W postępowaniu na w wyznaczonym terminie na część 4 oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. 
Firma 

adres 

Cena w zł 

kryterium oceny  

waga - 60% 

Gwarancja  

Waga -40% 

Termin 

wykonania 

 

Termin 

płatności 

1. 

Oferta nr 1                                     

CARIMA – BIS                           

Barbara Staśto-Kseń                          

ul. Bodzentyńska 56                            

25-308 Kielce    

2 841,30 zł  

przedłużona 

o 12 

miesięcy  

do 14 dni  30 dni  

2.  

Oferta nr 2 

FASON  

Emilia Witkowska 

ul. Koszarowa 8i/6 

51-149 Wrocław 

3 531,33 zł  
przedłużona 

o 6 miesięcy  
do 14 dni  30 dni 

 

Dyrektor Szkoły 

 Emilia Błaszczyk  


